PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2016 № 38
         с. Даппы

О праздновании Дня России
в сельском поселении
«Село Даппы»

          В связи с празднованием 12 июня 2016 года Дня России в Хабаровском крае администрация сельского поселения «Село Даппы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Основные мероприятия по подготовке и празднованию Дня России, проводимых в сельском поселении «Село Даппы».

2. Принять меры по благоустройству территорий, приведению в порядок улиц, жилых массивов.

3. Обеспечить праздничное оформление населенного пункта.

4. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» и на сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

 А.Е. Ерохин

                                                                                           УТВЕРЖДЕНО

постановлением

администрации

сельского поселения

от 11.05.2016 № 38
ОСНОВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

по подготовке и празднованию Дня России 12 июня 2016 года

в сельском поселении «Село Даппы»

	№

п/п
	Мероприятие
	Дата проведения
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4

	1. Праздничные и торжественные мероприятия

	1.1.
	Праздничное оформление сельского поселения, предприятий, учреждений
	09.06. -
12.06.2016
	Глава сельского поселения

руководители учреждений, предприятий

	1.2.
	Торжественная линейка, посвященная празднованию Дня России в сельском поселении
	11.06.2016
	Директор школы

	1.3.
	Праздничный концерт «Ты тоже родился в России»
	12.06.2016

	Глава сельского поселения, директор Дома культуры

	2. Культурно-массовые и спортивные мероприятия

	2.1.
	Книжная тематическая выставка и экспозиция «Моя любимая Родина!»
	09.06. – 14.06. 2016
	Директор школы

	2.2.
	Викторина-игра «Моя любимая Россия», посвященная государственной символике страны
	11.06.2016
	Учителя школы

	2.3.
	Книжная выставка «Россия – Родина моя»
	11.06.2016
	Заведующая библиотекой

	2.4.
	Обзор-беседа, час поэзии, посвященные российской истории, литературе, культуре, искусству
	11.06.2016
	Заведующая библиотекой

	2.5.
	Музыка на село «Песня русская, родная!»

	12.06.2016
	Директор Дома культуры

	2.6.
	Викторина «Овеяны Славой флаг наш и Герб»
	12.06.2016
	Директор Дома культуры

	2.7.
	Спортивные соревнования «Открытие вечернего стадиона»
	12.06.2016
	Директор Дома культуры

	2.8.
	Праздничная игровая дискотека для детей «Зажигай»
	12.06.2016
	Директор Дома культуры

	2.9.
	Праздничная дискотека для взрослого населения
	12.06.2016
	Директор Дома культуры

	3. Информационные и другие мероприятия

	3.1.
	Размещение на здании местного самоуправления, предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности флагов Российской Федерации, Хабаровского края, Комсомольского муниципального района
	09.06. – 11.06. 2016

	Глава сельского поселения,

руководители учреждений, организаций

_____________